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Aloite Ritva Ahokkaan perintövarojen käyttämisestä Virojoen koulun 
ryhmätyöskentelytilajoen kehittämiseksi, teatteriretken järjestämiseksi ja 
sähköpianon hankkimiseksi. 
 
Ritva Ahokkaan perintö on merkitty käytettäväksi virolahtelaisten lasten ja 
nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Käyttötarkoituksena voi 
olla nuorten toimintaa tukevia rakennelmia ja siihen liittyviä toimenpiteitä, 
terveyttä ja hyvinvointia edistäviä hankkeita, liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja 
ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön mukaista toimintaa sekä 
yksittäisiä nuorille suunnattuja tapahtumia. Aloitteita toimenpiteistä voivat 
tehdä yksittäiset kuntalaiset, nuorten vapaat toimintaryhmät, kunnan eri 
toimialat sekä paikalliset ja alueelliset yhdistykset ja järjestöt.  
 
Virojoen koulun johtaja on jättänyt 19.2.2024 kolmiosaisen hakemuksen  
Ritva Ahokkaan perintörahaston käyttämisestä Virojoen koulun toimintaan 
 
1) Virojoen koulun oppilaskunta on työstänyt suunnitelman 

koulun ryhmätyötilojen kehittämiseksi ja esittää 3468 euron 
kalustehankintaa ryhmätyötiloihin koulun käytävän päätyihin 

 
2) teatterilippujen ja bussikuljetusten kustannuksiin Supermarsu 

-esitykseen 4.5.2024 Kotkan kaupungin teatterissa. Bussit 
1470 euroa ja liput 1000 euroa, yhteensä 2470 euroa 

 
3) digitaalisen sähköpianon hankintaan opetus- ja 

esityskäyttöön, yhteensä 2190 euroa 
 
Kokonaiskustannukset yhteensä 8128 euroa (sis. alv). 
 
Aloitteen valmistelu on tehty kunnanhallituksen määrittämien ohjeiden 
mukaisesti työryhmässä 19.3.2024. Aloitteen käsittelyyn ovat osallistuneet 
vapaa-aikapalvelupäällikkö, liikuntapalveluvastaava, liikuntaneuvojan 
sijainen, varhaiskasvatusjohtaja ja sivistys- ja hyvinvointijohtaja.  
 
Aloitteen valmistellut työryhmä puoltaa anomuksen hyväksymistä. 
Kolmiosaisen hakemuksen mikään osa ei ylitä kunnanhallituksen 
päätösvaltaa kokonaiskustannuksen jäädessä myös alle 10 000 euron.   
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Ritva Ahokkaan perintörahastosta 

yhteensä 8.500 euron (sis. alv.) rahoituksen koulunjohtajan hakemuksessa 
erittelemiin käyttötarkoituksiin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


